
RADA MIASTA 
Łańcuta 

OA.0007.1.80.2015 

Uchwała Nr XIII/101/2015 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Gminy Miasta Łańcuta, 
w których Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łańcucie realizuje zadania 
statutowe 

Na podstawie art. l 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca l 990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2 O 15 r., poz. l 515) oraz ar t. 4 ust. 1 pkt 2 usta wy z dnia 2 O grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta 
uchwala, co następuje: 

§ l. l . U stała się ceny za korzystanie z krytej pływalni oraz ceny za korzystanie z basenu 
otwartego według cennika, który stanowi załącznik Nr l do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się ceny za korzystanie z obiektów sportowych i sprzętu sportowego według 
cennika, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/67/201 1 Rady Miasta Łańcuta z dnia 2 września 2011 r. 
w sprawie ustalenia cen za korzystanie z obiektów Gminy Miasta Łańcuta, w których Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łańcucie realizuje zadania statutowe zmieniona Uchwałą 
Nr XXX/230/2013 Rady Miasta Łańcuta z dnia 24 września 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta i Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2016 roku. 



Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr XIII/10112015 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 22 grudnia 2015 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z KRYTEJ PŁ YW ALNI 
ORAZ Z BASENU OTWARTEGO 

KRYTA PL YW ALNIA 

l) Cena biletu za jednorazowe wejście: 

Dzień Godzina Bilet ulgowy Bilet normalny 
Cena za godz. Dopłata za Cena za godz. Dopłata za 

każde następne każde następne 

6 min. 6 min. 
Poniedziałek 6.00-8 .00 5,00 0,50 7,00 0,70 

- Piątek 8.00- 15.00 6,00 0,60 8,00 0,80 
15.00 - 22.00 7,00 0,70 9,50 0,95 

Sobota, 6.00- 10.00 7,00 0,70 9,00 0,90 
Niedziela l 0.00 - 22.00 8,50 0,85 11 ,00 l ' 1 o 

Za każde 6 min. pobytu powyżej l godziny- dopłata do podstawowej ceny biletu wg cennika. 

2) Karnety wielokrotnego wejścia: 

Karnet /basen + sauna/ Cena Wartość do wykorzystania 
l {+10%) 50,00 
2(+15%) 100,00 
3 (+20%) 150,00 
4 (+25%) 300,00 

Karnety są bezterminowe (do wykorzystania wartości). 
Odpisy z wartości karnetu następują zgodnie z obowiązującym cennikiem. 
Za każdy karnet pobierana jest kaucja zwrotna w wysokości 20 zł. 
Za zniszczenie lub zgubienie transpondera opłata wynosi 20 zł. 
Na każdy z karnetów może wejść od l do 7 osób jednorazowo. 

3) Usługi dodatkowe: 

Typ usługi Cena 
Wynajęcie toru: 

55,00 
115,00 
180,00 
375,00 

Poniedziałek- Piątek 40,00 zł/h + bilet wstępu 
Sobota -Niedziela 60,00 zł/h + bilet wstępu 



Rezerwacja całego basenu 600,00 zł/h 
Rezerwacja basenu bez sauny 500,00 zł/h 
Rezerwacja sauny max. 8 osób 60,00 zł/h + bilet wstępu 

Aqua aerobik 15,00 zł za godz. lekcyjną (45 min.) 
Kurs nauki pływania - grupowy max. l O os. 300,00 zł/os. (15 lekcji po 45 min.) 
Lekcje nauki pływania - indywidualne l os. 45,00 zł za godz. lekcyjną (45 min.) 
Lekcje nauki pływania - indywidualne 2 os. 55,00 zł za godz. lekcyjną (45 min.) 

4) Cena biletu wstępu grupy zorganizowanej: 

a) instytucje miejskie (przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja) - grupa max. 15 osób 
+ opiekun (opiekun wejście bezpłatne) 

Dzień Godzina Cena brutto za l godz. 
lekcY.jną (45 min.) 

Poniedziałek - Piątek 6.00 - 8.00 60,00 
8.00 - 15.00 70,00 
15.00 -22.00 80,00 

Sobota, Niedziela 6.00 - 10.00 90,00 
1 0.00 - 22.00 100,00 

b) instytucje szkolne pozamiejskie - grupa max. 15 osób + opiekun (opiekun wejście 
bezpłatne) 

Dzień Godzina Cena brutto za l godz. 
lekcY.iną (45 min.) 

Poniedziałek - Piątek 6.00 -8.00 80,00 
8.00-15.00 90,00 
15.00 - 22.00 100,00 

Sobota, Niedziela 6.00 - 10.00 110,00 
l 0.00- 22.00 130,00 

c) osoby dorosłe - grupa max. 15 osób 

Dzień Godzina Cena brutto za l godz. 
Poniedziałek - Piątek 6.00-15.00 90,00 

15.00 - 22.00 120,00 
Sobota, Niedziela 6.00-10.00 120,00 

10.00 - 22.00 140,00 

d) uwagi ogólne: 
• dzieci do lat 3 - wstęp bezpłatny; 

• bilety ulgowe obejmuj ą: 

- dzieci i młodzież uczącą się do 25 roku życia za okazaniem legitymacji, 
-osoby powyżej 65 roku życia oraz renciści za okazaniem legitymacji; 

• dzieci do lat 7 mogą przebywać na pływalni wraz z opiekunem. 



BASEN OTWARTY 

Lp. Rodzaj usługi Jednostka Cena brutto 
l Bilet ulgowy l osoba 6,00 zł 
2 Bilet normalny l osoba 9,00 zł 

3 Bilet po godz. 16.00 1 osoba 6,00 zł 

4 Pole namiotowe (namiot, przyczepa 1 szt./ l doba 10,00 zł 

campingowa, samochód) 
5 Pobyt na polu namiotowym l osoba/ 1 doba 5,00 zł 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr Xlll/10112015 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 22 grudnia 2015 r. 

PRZf::vJODNICZĄCY 
Rr DY ~ IASTĄ­

f1 -::bo,./ "7 ./Jf-
J. nd ·z(j La,·niłt 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH 
I SPRZĘTU SPORTOWEGO 

HALA SPORTOW A 

Lp. Rodzaj usługi Jednostka Zakres Cena brutto 
usługi (PLN) 

1 Wynajęcie hali sportowej na zajęcia l godz. Boisko 43,00 
lekcyjne WF, treningi klubów 2/2 
sportowych, imprezy sportowe, 1 godz. Boisko 22,00 
artystyczne i rozrywkowe 1/2 

2 Wynajęcie hali sportowej przez 1 godz. Boisko 80,00 
użytkowników indywidualnych, 2/2 
zakłady pracy l godz. Boisko 40,00 

112 
3 Sala gimnastyczna (fitness) l godz. Całość 22,00 
4 Siłownia 1 godz. Całość 25,00 
5 S iłownia l osoba/l godz. 4,00 
6 Siłownia - karnet miesięczny l miesiąc 40,00 
7 Tenis stołowy 1 stół/l godz. 4,00 
8 Holi główny (imprezy gospodarcze) 1 godz. 80,00 
9 Holi główny (imprezy sportowe) l godz. 54,00 
lO Wynajęcie obiektu (holl główny, l impreza 2440,00 

zaplecze sanitarne, sala konferencyjna) maksymalny czas 
na imprezy okolicznościowe trwania 24 godz. 

11 Sala konferencyjna wraz z zapleczem l godz. 50,00 

STADION MIEJSKI 

Lp. Nazwa Jednostka Cena brutto 
(PLN) 

l Korzystanie z płyty głównej stadionu 1 godz. 200,00 
bez oświetlenia - imprezy sportowe 

2 Korzystanie z płyty głównej stadionu l godz. 220,00 
bez oświetlenia - imprezy komercyjne 

3 Korzystanie z płyty głównej stadionu l godz. 250,00 
z oświetleniem - imprezy sportowe 



4 Korzystanie z płyty głównej stadionu l godz. 280,00 
z oświetleniem- imprezy komercyjne 

5 Korzystanie z płyty rezerwowej l godz. l 00,00 
6 Wynajęcie obiektu do celów 1 impreza maksymalny 2440,00 

komercyjnych czas trwania 24 godz. 
7 Sala konferencyjna l godz. 25,00 

KORT TENISOWY 

Dzień Cena za Wypożyczenie Wypożyczenie Gra przy świetle 
l godzinę piłek (3 szt.) rakiety elektrycznym 

(l szt.) (dopłata za 
l 20dzinę) 

Poniedziałek - 12 zł 5 zł 5 zł 5 zł 
Piątek 

Sobota, Niedziela 15 zł 5 zł 5 zł 5 zł 

LODOWISKO 

Dzień Cena za l godzinę - Cena za l godzinę - Wypożyczenie łyżew 

bilet normalny bilet U(f,!OWY za l 20dzinę 
Poniedziałek - 5 zł 3 zł 5 zł 
Niedziela 


